ATO TRT GP Nº 039/2016

João Pessoa, 05 de fevereiro de 2016.

                                                O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT nº 25487/2015

                                    Considerando as férias do Desembargador Edvaldo de Andrade,
concernentes ao exercício de 2015, para fruição no intervalo de 10.02 a 09.04.2016;

                                    Considerando a lista de magistrados de Primeiro Grau para
substituição dos Desembargadores, relativas ao exercício de 2016, aprovada pela RA nº
152/2015;

                                    R E S O L V E

      CONVOCAR a Juíza Titular da 3ª Vara do Trabalho de João

Pessoa/PB, HERMINEGILDA LEITE MACHADO, matrícula nº 103.002.075, para

substituir o Desembargador Edvaldo de Andrade, no período de 10.02 a 09.04.2016,
durante suas férias regulamentares .

      Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Presidente

		2016-02-05T11:02:12-0300
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500